Ludowicus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie episcopus, universis presentia visuris seu auditoris salutem in domino sempiternam. Pastoralem decet sollicitudinem ad augmentum cultus divini nominis semper intendere et subditorum mentes, quantum prevalet, ad hoc incitare. Devotionem itaque fratrum exulum sancti Nicolai in oppido Nowen nobis in Christo dilectorum specialiter proficere cupientes, ut unum altare in ecclesia parrochiali ejusdem oppidi in loco dictis fratribus ac plebano ibidem magis congruo fundare valeant et dotare, de consensu honorabilium virorum dominorum

Haupttheil I. Bd. VII.